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 (מסלול כרטיסי חיוג) Pre-Paidתנאי תכנית 
 :כללי

שירות כרטיסי החיוג של מירס פועל בשיטת תשלום מראש עבור השיחות אותן מבצע הלקוח, וזאת  )1(
באמצעות כרטיס חיוג שהינו בעל ערך קבוע מראש, או באמצעות טעינה ישירה למכשיר המנוי, הכל לפי 

המוגדר להלן. 
הטעינה לחשבון הלקוח מאפשרת לו לקבל את שירותי המירס שהוגדרו עבורו, בכפוף לתנאים הבאים: כל  )2(

 שירות הטלפון מנותק. אם תגיע 0העלויות מנוכות מיתרת הכסף הטעונה במכשיר. כשהיתרה מגיעה ל-
 ₪, ינותקו כל שאר שירותי מירס, פרט ליכולת לקבלת שיחות טלפון נכנסות. החישוב 10היתרה מתחת ל-

מתבצע בדרך כלל כל שעתיים. יתרה שלילית, ככל שנצברה, תנוכה עם טעינת כרטיס חדש מערך הכרטיס. 
סוגי הכרטיסים ייקבעו על פי הערך המוטבע עליהם או, במידה שמדובר בכרטיסים וירטואליים – על פי  )3(

 הערך שנקבע ביחס לכל סוג כרטיס. 
 הכרטיס כולל עמלת הפצה אשר תשתנה מעת לעת.  )4(
כל כרטיס חיוג / קוד סודי (הנרכש בשיטת הכרטיסים הוירטואליים), לפי העניין, ניתן לשימוש פעם אחת  )5(

 בלבד, והוא מאפשר טעינה חד פעמית ולמכשיר אחד בלבד. 
כרטיסי החיוג השונים הקיימים כיום במירס כוללים ערך נקוב (=עלות הכרטיס), המורכב משווי לטעינה  )6(

במכשיר ומעמלת הפצה, בהתאם לסכומים הנקובים ע"ג הכרטיס, כפי שישתנו מעת לעת. השווי לטעינה 
במכשיר משמש את הלקוח בקבלת שירותי מירס המוגדרים עבור המכשיר ו/או לפי הכרטיס, והכל בהתאם 

לתעריפים המפורטים להלן. כרטיסים מסויימים עשויים לכלול הטבות לתקופה מוגבלת, בהתאם למפורט 
 ע"ג הכרטיס.   

 שנייה. זמן האוויר בשיחות הקשר יחושב לפי 1זמן האוויר בשיחות הטלפון יחושב לפי יחידות מנייה בנות  )7(
 שניות. כל חלק מיחידת מנייה ייחשב כאילו היה יחידת מנייה שלמה. כל שיחת קשר 12יחידות מנייה בנות 

  שניות.30 שניות ומטה תחושב כאילו הייתה בת 24שהינה בת 
התעריפים לשירותים נוספים, ככל שיעשה בהם הלקוח שימוש, מופיעים במחירון הכללי המופיע באתר  )8(

 .www.mirs.co.ilמירס בכתובת 
/הודעות הינה לניצול חודשי במהלך אותה תקופת חיוב, ואינה KBכל הטבה או רכישה מראש של דקות/ )9(

 נצברת. אי ניצול מלא של ההטבה או הרכישה אינו מקנה כל זכות להחזר מסוג כלשהו.
במידה שיחולו שינויים רגולאטוריים בעניין דמי קישור הגומלין ויחידות מניית השיחה, יתכנו שינויים  )01(

 בתעריפי מירס בנוסף לשיעורי ההעלאה הנקובים במסמכי ההתקשרות.
כאשר תאריך הקובע לעניין עדכון  המחירים ותנאי החבילה כפופים למחירון מירס כפי שיהיה מעת לעת )11(

 .1.12.08תעריפים הינו 
הטבות כגון דקות נרכשות מראש, דקות חינם/מוזלות או יעדים לא יחולו על: חיוג לתא הקולי, חיוג לחו"ל  )21(

ולרש"פ, חיוג לשירותי מירס מסוימים, לשירותי מידע ובידור בכל הרשתות, ולמספרים מיוחדים. תנאי 
החבילה, לרבות ההטבות אינם חלים על מכשירי מירס המצויים בחו"ל (בשירותי נדידה) 

 
תנאי השימוש בכרטיסים 

 7הכרטיס מיודע לשימוש מירס עד לשווי המצוין (כולל מע"מ).  מהסכום לתשלום מופחתת עמלת הפצה בסך  )1(
 .₪

 .MirsTalkתעריפי השימוש יהיו לפי תנאי ותעריפי חבילות השימוש ב  )2(
 הכרטיס תקף רק אם נרכש ממשווקים מורשים של מירס או ממירס, כשהוא שלם וחדש. )3(
  חודשים או יותר.3מירס רשאית לנתק את השירותים אם לא נעשה בהם שימוש במשך  )4(
 הכרטיס אינו בר החזרה, המרה או החלפה אף במקרה גניבה/אובדן/נזק/יתרה לא מנוצלת. )5(
אם המכשיר אינו בבעלותך, כל מניעה ביחס לשימוש בשירותים הנובעת מיחסך עם בעל המכשיר או מיחסי  )6(

 בעל המכשיר עם מירס, תהא תחת סיכונך בלבד.
 ניתוק שירותי מירס לבעל המכשיר יחול גם על שירותים הניתנים באמצעות כרטיס זה. )7(
השירות כפוף לתנאי התוכנית כפי שיהיו מעת לעת ולתנאי השימוש הכללים המקובלים במירס, בשינויים  )8(

 המחוייבים.
לתשומת ליבך  - הכרטיס מוגבל בתוקפו בהתאם להוראות המופיעות עליו ולאחר המועד הנ"ל לא ניתן  )9(

יהיה לנצל את סכום הטעינה הנותר. 
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הטבות 

 ללא דמי שימוש

 
חיבור לתיבה קולית בסיסית ללא 

 תשלום
 

 
 

תעריפים 
0B תעריףfixאג' לדקה77 )1( לשיחות טלפון  

  אג' לדקה73  שיחות ווקי טוקי אישיות בקוד הלקוח, באשכול הלקוח ובין אשכולות

  אג' להודעהsms )2( 39 משלוח הודעות 

  אג' לדקה72 שיחות ווקי טוקי קבוצתיות

  אג' לפעולהALERT( 55איתות  (

 )KB )3 אג' ל 23.4  לפורטל מירס או באמצעותו לאתריםWAPגלישה ב- 

 ₪ 1בגלישה ל "מרכז ההורדות" / "מירס מדיה" - WAP למעט PDהעברת נתונים 
למכשיר ליום. בשימוש במשחקי רשת (מול 

 ש"ח למכשיר ליום. 2משתמש אחר ברשת) – 
 )kb.) 4 אג' ל 5בכל שימוש אחר – 

 ₪ לחודש 6 )5(- שירות שיחה מזוההאופציה

 
 

הערות: 
 

 
 [

 משמעו תעריף סל הכולל בתוכו את תשלום זמן אויר מירס והתשלום עבור ספקי התקשורת המקומיים האחרים fixתעריף  )1(

בלבד כגון: בזק ומפעילים סלולאריים מקומיים. תעריף זה לא חל על חיוג לתא הקולי, חיוג לחו"ל ולרש"פ, חיוג לשירותי 

מירס מסוימים, לשירותי מידע ובידור בכל הרשתות, למספרים מיוחדים. השירותים, המספרים המיוחדים והתעריף החל  

 לגביהם מפורסמים במחירון הכללי שבאתר מירס.

במשלוח הודעות בישראל אל מחוץ לרשת מירס יש להוסיף את תעריף הקישוריות של ספק התקשורת, על משלוח הודעות  )2(

 זהה למספר נמענים יחוייב על פי מספר הנמענים SMSלחו"ל חלה תוספת מיוחדת, כמפורט באתר מירס. משלוח הודעת 

  חל על כל הודעה הנשלחת, ללא תלות בהגעתה ליעד המבוקשSMSאליהם נשלחה ההודעה. החיוב בגין שירותי 

 ₪ כולל מע"מ, ביחס לכל מכשיר שגלש, בכל תקופת חיוב בה גלש, בנוסף לתשלום 5.81מנוי שיעשה שימוש בשירות ישלם  )3(

  בצג המכשיר.KB  שצרך. החיוב יבוצע בהתאם לנתוני מערכות רשת מירס ואין להתייחס למונה ה KBעבור ה-

תעריף הגלישה למרכז ההורדות או במשחקי המחשב הנ"ל הינו תעריף יומי למכשיר, והוא חל בכל יום בו נעשה שימוש  )4(

 תעריפים אלה אינם כוללים את עלות רכישת התוכן/המשחק/השירות.כלשהו בשירות. 

  לכל חודש. התשלום הינו עבור החיבור לשירות ולא השימוש בו בפועל.20התשלום עבור עלויות אלה יהיה ב-  )5(
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